PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA

Franca/SP, 01 de outubro de 2024.

Memorando n° 051/2024 -  SEC
Do Secretário Municipal de Segurança

Ao Exmo Sr Prefeito Municipal -  via Chefe de Gabinete

Assunto: Alça de acesso à Rodovia Cândido Portinari

Anexo: Requerimento n° 510/2024 -  Vereador * ' 1 ^  1

Voluntário Adriano Cintra”, informo a Vossa Excelência que as alças de acesso às

Rodovias Estaduais, como é o caso da Rodovia SP-334 -  Cândido Portinari, é de

competência exclusiva do Departamento de Estradas de Rodagens (DER-SP).

para abertura e criação de alça de acesso à Rodovia Cândido /

Excelentíssimo Senhor,

Considerando que o requerente solicita inforr

0

Respeitosamente,

MARCUS Al >RAES DE ARAÚJO

Secre 1e Segurança

Alameda Vicente Leporace, n9 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br